
 

 

 

 

 
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO MINISTRAS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL 2023 M. ŠVIEČIAMOSIOS GYVULININKYSTĖS PROGRAMOS DALYVIŲ 

SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2023 m. kovo 16 d. Nr. 3D-161 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Šviečiamosios gyvulininkystės programos įgyvendinimo taisyklių, 

patvirtintų Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2014 m. lapkričio 27 d. įsakymu Nr. 3D-

903 ,,Dėl Šviečiamosios gyvulininkystės programos įgyvendinimo taisyklių patvirtinimo“, 29 

punktu ir atsižvelgdamas į Paraiškų, teikiamų pagal Šviečiamosios gyvulininkystės programos 

įgyvendinimo taisykles, vertinimo komisijos, sudarytos Lietuvos Respublikos žemės ūkio 

ministro 2015 m. vasario 12 d. įsakymu Nr. 3D-83 „Dėl Paraiškų, teikiamų pagal Šviečiamosios 

gyvulininkystės programos įgyvendinimo taisykles, vertinimo komisijos sudarymo ir jos darbo 

reglamento  patvirtinimo“, 2023 m. kovo 13 d. protokolą Nr. 8D-122(5.50), 

t v i r t i n u 2023 m. šviečiamosios gyvulininkystės programos dalyvių sąrašą 

(pridedama). 

 

 

 

Žemės ūkio ministras                                                                                             Kęstutis Navickas 

 


